
  

 

УКРАЇНА 

  КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ОСИНІВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС»  

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ЄДРПОУ 23863519  Україна,  66841,  Одеська область, Ширяївський район, с. Осинівка, вул.. Південна, 41 

e-mail osvitaos@ukr.net   

 
  

НАКАЗ 

  

31.03.2020                                              с. Осинівка                                                               № 20 

  

Про внесення змін до наказу КЗ «Осинівський ОК» 

від 12.03.2020 року № 16 «Про запобігання поширенню інфекцій,  

спричинених коронавірусом СОVID -19 у КЗ «Осинівський ОК» 

  

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про 

дошкільну освіту», керуючись Постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2020 року № 239 "Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України" 

стосовно запровадження надзвичайної ситуації на усій території України та продовження 

карантину через поширення коронавірусу до 24 квітня 2020 року, наказом Міністерства 

освіти і науки України від 26 березня 2020 року № 458 "Про внесення змін до наказу 

Міністерства освіти і науки України від 18 березня 2020 року № 406", наказом 

Департаменту освіти і науки Одеської ОДА від 30.03.2020 року №76/ОД «Про внесення 

змін до наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації від 

11.03.2020 року № 71/ОД», розпорядження по Ширяївській селищній раді від 30.03.2020 

№ 32-ВД(О) «Про внесення змін до розпорядження № 27-ВД(О) від 12 березня 2020 року 

по Ширяївській селищній раді «Про запобігання поширенню інфекцій, спричинених 

коронавірусом COVID-19 у закладах освіти Ширяївської селищної ради»: 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до наказу КЗ «Осинівський ОК» від 12 березня 2020 року №16 «Про запобігання 

поширенню інфекцій, спричинених коронавірусом СОVID-19 у КЗ «Осинівський ОК»» 

такі зміни: 

1. Пункт 1 викласти у такій редакції: 

1.Організувати дистанційну форму навчання в КЗ «Осинівський ОК» з 04.04. по 

24.04.2020 року. 

mailto:osvitaos@ukr.net


1. Пункт 4 додати підпунктом 4.4.: 

4.4. Забезпечити проведення засідання атестаційної комісій І рівня в режимі онлайн та 

подання до неї необхідних матеріалів засобами електронного зв’язку. У випадку 

неможливості забезпечити проведення засідання атестаційної комісії в режимі онлайн 

вжити усіх необхідних заходів для мінімізації тривалості перебування у закладі освіти 

членів атестаційної комісій та педагогічних працівників, які атестуються. 

  

2. Контроль за виконанням даного  наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                                    Т.В. Топал 

 


	УКРАЇНА
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	ЄДРПОУ 23863519  Україна,  66841,  Одеська область, Ширяївський район, с. Осинівка, вул.. Південна, 41
	e-mail osvitaos@ukr.net



